
 

 

 

 

 

МОДЕЛ Носивост 
Зафатнина на 

мотор (ccm) 
Менувач 

Сила на мотор 

(kw/hp) 

Редовна цена 

(EUR) 

Акциска цена 

(EUR) 

K01h 855 kg 1050 5+1 MT 50/67  9.590 € 8.500 € 

**Цената на моделот е БЕЗ ДДВ 

  

 

 

  

 

ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ НА ВОЗИЛО 

ОПРЕМА K01h 

Димензии (ДхШхВ) мм 
4.280х1.560х1850 мм 

Димензии на карго простор 
2.500х1.560х360 мм 

Волумен 
3.9 м2 

Меѓуоскино растојание мм 
2.760 мм 

Маса но возило кг 
910 кг 

Димензии на пневматици 
165/70 R14 

Капацитет на резервоар на 

гориво Л 55 Л 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Тип на мотор 
1.1 

Максимална моќност (kw/hp) 50/67 

Максимален вртежен момент Nm 91+- 4.55 Nm / 2.800-3.600 rpm 

Тип на трансмисија 
Мануелен 5+1 менувач 

WLCT потрошувачка на гориво 

(NEDC) (L/100km) 

6,8 L/100km 

Број на седишта 2 

Број на врати 2 

Носивост 855 кг 

 

Abc Brother Auto Moto Centar 

Овластен увозник и сервисер на DFSK  

Ул.2 бр.142, Визбегово, 1000 Скопје, 

Македонија 

тел: +389 (2) 2617-191 

www.dongfeng.mk 
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ОПРЕМА К01h 

КОМФОРТ 

USB + Radio ● 

Подесливи седишта ● 

Внатрешно светло ● 

А/С  ● 

Електрика на прозорци ● 

Потпирачи за глава ● 

Пепелник и запалка ● 

Приклучок 12 V ● 

Држач за чаши ● 

БЕЗБЕДНОСТ 

Електричен серво волан ● 

ABS ● 

Воздушни перничиња ● 

LED дневни светла ● 

Безбедносни појаси ● 

Задна камера за паркирање ● 

Сигнализација за отворени врати ● 

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА 

Светла за малга ● 

Подесување на висина на фарови ● 

Заштитни појаси на сите седишта ● 

 Резерно тркало и алат ● 
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